
UCHWAŁA NR LIII/429/2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 263 ust 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych Gminy Borek Wlkp.  na rok 2022, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego, ostateczny termin ich wydatkowania oraz plan finansowy realizacji tych 
wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B039AF4-2AE6-4E81-8269-02D09BC198C2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Ostateczny 

termin 

realizacji

600 Transport i łączność 118 020,00

60016 Drogi publiczne gminne 118 020,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 020,00

Ulepszenie nawierzchni drogi wewnętrznej na 

działce 190/15 w miescowości Karolew 
52 520,00 30.06.2023

Ulepszenie nawierzchni chodnika w 

miejscowości Zimnowoda 
65 500,00 30.06.2023

118 020,00Razem:

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BOREK WLKP. NA ROK 2022, 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

Załącznik do Uchwały Nr LIII/429/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 22 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B039AF4-2AE6-4E81-8269-02D09BC198C2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może  ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz 

określić ostateczny termin dokonania wydatku. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący 

ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków są gromadzone na wyodrębnionym 

subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz uwzględniając stan zaawansowania realizacji zadań 

inwestycyjnych  gwarantujemy  wykonanie (dokończenie) w roku 2023 zadania, podjęcie uchwały wydaje 

się w pełni zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B039AF4-2AE6-4E81-8269-02D09BC198C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



